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LAJONES WILA

WRRTU%T DEL JESUs

institucion: 315 MINISTEH‘!:) DEL TRABAJO | Reporie l rptComprobanteGastos.rdlc l
U. Ejecutora: o002 MINISTERqO DEL TRABAJO REGIONAL 2 LITORAL Y GALAPAGOS Fecha Elaboracion | No.GUR __ No. Original |
Unid. Desc: £000 ! 019 |03 2024\ 68 68
Tipo Documento Resgaldo lase Documento No. No. Expediente
CDMPROBANTES ADMINISTRATIVOS bE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MDT-DRTSPG-2024-1 436-M 28
Ciase de g Ciase de RPA RTO DEV |
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | Monetaria: l !
Comprobante ‘ GASTOS | Numero Operacion l 0 l
Beneficiario: 0702729070 | |GOYA MORENO ALBERTO JOFFRE
: AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG Sp PY ACT {TEM UBG FTE GRG N.Prest DESCRIPCIDN MONTO
55 00 000 001 530303 0901 002 0oo0 000D Viaticosy Subsistencias en el Interior 79.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 79.00
Wa 0.00
SUB - TOTAL 79.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 79.00
SON: SETENTA Y NUEVE DOLARES
DESCRIPCION: GOYA MORENO ALBERTO JOFFRE: PAGO POREL SERVICIO DE VIATICOS Y SUBSISTENGIAS EN EL INTERIOR POR VIAJE DE
MANAB!, 001-GMAJ-ADM-MOT-2024, AUTORIZADO POR EL

COMISION DE SERVICIOS A FUNCIONARIOS, 14-15 DE FEB, MANTA-

DIRECTDR REGIONAL, AB. FRANCISCO REYES. MDT-DRTSPG-2024-1591-M

r DATOS APROBACION
ES F ADO REGISTRADO: APROBADO:
AP RO&ADO
FECHA.
o2/03/2024

Directer Financiere




Institucion: 315 [ MINISTERIO DEL TRABAJO

L Reporte

l rp!ComprobanteGastcs.rdFl

U. Efecutora: 0002 | MINISTERIO DEL TRABAJO REGIONAL 2 LITORAL ¥ GALAPAGOS Fecha Elaboracign No. CUR™ No. Original
Unid. Dese: 0000 019 o3 2024 68 68
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

EMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MDT-DRTSPG 20241 436—T.|, 28
RPA RTO DEV
fane oe COMPROMETIDO Gaso de OTROS GASTOS '
Cuenta
Banco: Menetaria; ' ’
Comprobante GASTOS Numero Operacion o
Beneficiario: 0702728070 | GOYA MORENO ALBERTO JOFFRE
DEDUCCION ES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO ,
FECHA: :
22/03/2024
Funcionario Responsable Director Financiero




 REPUBLICA
; DEL ECUABOR ' Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1591-M

Guayaquil, 14 de marzo de 2024

PARA: Sr. Mgs. Mariuxi Del Jestis Lajones Wila
" Analista Administrative Financiere Regional

Ssta. Ing. Karen Juliana Ramos Cujifan
Contadora Regionat

Sra. Mgs. Carla Maria Chontllo Ramirez
Tesorero Regional

ASUNTO: AUTORIZACION DE PAGO POR CONCEPTO DE VIATICOS AL INTERIOR POR
CUMPLIMIENTO DE COMISION DE SERVICIOS.

De mi consideracion:

En atencidn al Memorando Nro. MDT- DRTSPG—2024- 1510-M de fecha 11 de marzo de 2024, suscrito por el
St. Alberto[Goya Morene, Chofer, en el que solicita fa autorizacidn para realizar el pago por concepio de
“VIATICO§ AL INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE COMISION DE SERVICIOS. previo al
cumplimienfo de las formalidades y uugenc;aq previstas en Ia Ley, se autoriza el pago por el monto de $79.00
(SETENTA|Y NUEVE CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), a favor del Sr.
Alberto Goga con CI. 6702720070

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamentg

Docamento| firmado electronicamente

Abg. Francisco José Reyes Gurcfa
DIRECTOR REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE GUAYAQUIL

i/t

P RANGT SC0 JOBE
S REYES GARCIA

£ MR
Direocion: Av. Cuito v Prmero fe Mayo {Esquina} EMM#
Cédige Postal, 090806 1/1

= Dacumanta TRAAH ko kbdnte B Basv v tratiajo. gob.ac
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x,}!;] REPUBLICA
',i-j"_ DEL ECUADOR

PARA:

ASUNTO:

Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1510-M

Guayaquil, 11 de marzo de 2024

St. Abg. Francisco José Reyes Garcia

Director Regional de Trabajo y Servicio Publico de Guayaquil

SOLICITUD DE AUTORIZACION DE PAGO POR CONCEPTO DE
VIATICOS AL INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE COMISION DE

SERVICIOS

De mi consideracién:

Por medio del presente, solicito se sirva autorizar el pago de los vidticos al interior por
cumplimfento de comisién de servicios por Movilizar al Equipo de Seguridad de la Abg.
Ivonne Nufiez, Ministra de Trabajo, para cumplir con la agenda en la provincia de
Manabi ¢antén Manta, desde 14/02/2024 hasta 15/02/2024.

NOMBRES: Alberto Joffre Goya Moreno

NRO. CEDULA.: 0702729070

NOMBRE DEL

BANCO: COOPERATIVA 29 DE OCTUBRE

TIPO DE CUENTA:  Ahorro

NRO. DE CUENTA:  {#501339193

MONTO:

$79.00 (SETENTA Y NUEVE CON 00/100 DOLARES DE
0S ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

Con senfimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sr. Albarto Joffre Goya Moreno

CHOFER

ALBERTO JOFFRE GOYA
ORENC

Cireccién: Av. Quite y Primerp de Maye (Esquina}

Codigo Postal: 090306

« Documer RIS a s o e TTRD A0 gab eC

2N

FCUADOR

1/1




NRO. SOLICITUD

HRO. DE TRANITE

FECHA DE LIGUIDACION

001-GMAJ-ADM-MDT£024 0001 maries, 20 de febrero de 2024
CEDULA i HOMARE DEL FUNGIGHARIO ! SERVIDOR ORUPOD GCUPACKIMAL PLESTO INSTITUCIGNAL
0702729970 doYA MORENC ALBERTO JOFFRE GCHOFER CHOFER
LUGAR DE LA COMISIGN UHIDAR

MA

NTA - MANABI

UNIDAD ADMINISTRATIVA

3 R
FECHA HORA 702729070
SALIOA mié, fj4-feb-24 1300
ivel del P HOFER z
RETORNG Jue {51eb24 7130 Nivel del Puesto ° ana A
OESCRIPCION VIRTICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION PASAJES AL INTERIOR
{ Jomada en Horas ) De uft Dia a otro DeGaB horas. De4 a6 horas. MOVILIZACION TRANSPORTE
Nro. Utitizado 1 0 0 ) o B - Q,OD_
Vialico Diario Bo,00 80,00 4,00 L N
Factor Calculo [+1 +2 $4,00 o ~ o N
Sub Total po,00 0,00 D,00 L o
0% Max. Autori.

OBSERVACIONES

ANTICIPO ENTREGAOQ

NO

NOTA : Sers necesario realizar la Gerificacion Prasupuestaria en este formulario, onicamente en caso de
que nose o haya hecho en la Hoja para Célculo de Anticipo carrespondiente.

Valor Respaldado (70%) S SEOD | § 55,00
Valor sin Respaldo (30%) $ 24,00 | § 24,0D
Total $ 80,00 s 79,00

valor Anticibé S - Peajes 0,00
Valor Justificado $ - Pargqueadero 0,00
BESCUENTO ;- i 0 |Combustible 0,00

§ PARTIDA PRESUPUESTARIA ALOR A LIQUIDAR
Pasajes at Inferior 0,00
Pedjes 0,00
Parqueadero D.00
Combustible 0,00
Visticos ySubsistencias en el Interior 79,00
TOTAL A PAGAR N 79,00

FIRMA REVISADO POR

suldl

JONES WILA

ANALISTA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

RE$PONSABLE DE PRESUPUESTC

RESPONSABLE UNIDAD FINANCIERA

acion, debers p

NOTA : El Informe de Licenciacon F
autonizados, se debera adjuniar1a auf

rizacion por la méxima autoridad.

{orse dentio del &mino Maximo de 4 dias de cumphida la licencia. Cuando fa licencia sea superior al nimero de horas 0 dias




' DEL ECUADCR Ministerio del Trabajo

SOLICITUD E AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTDRIZACION PARA CUMPLIMIENTQ DE SERVICIOS
mrgmucm L EC FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa}
001-GMAJ-ADM-MDT-2024 14 de Febrero del 2024
VIATICOS X MOVILIZACIONES X Stﬁslfg € ALIMENTACION
DATOS GENERALES

IAPELLIOOS - NOMBRES DE LAO EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Goya Moreno Alberto Jpffre Chofer
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVIC P INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIOOR
Manta - Provincia de Manabi Unidad de Administrativa

FECHA SALIDA {dd-mmm-a3aa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-azaa) HORA LLEGADA (hhimm)

14-02-2024 13h00 15-02-2024 21h30

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOY SERVICIOS INSTITUCIONALES

Seguridad de! Ministerfo del Trabajo, Tnte. Cristopher Montesdeoca y Sgto. Marcia Vistin
Sr. Alberto Goya - Chafer

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Movilizar al Equipo de|Seguridad de la Abg. Ivonne Nufiez, Ministra de Trabajo, para cumplir con la agenda en las

provincias de Guayas y Manabi.

TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMERE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, stre, maritimo,
o e || TRANSPORTE FECHA | HORA | FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mimm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL GUAYAQUIL —
TERRESTRE PLACAS MANTA PRQV. 14-02-2024 13H00 14-02-2024 16H30
PEI5239 MANABI i
" INSTITUCIONAL MANTA PROV.
TERRESTRE PLACAS MANARBI - 15-02-2024 18H15 15-02-2024 21H30
PEI5239 GUAYAQUIL
] DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TiPQ DE GUENTA: No. DE CUENTA:
COOP. 29 OCTUBRE Ahorros 4501339193
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNiDAD
FIRMA DE LA ® EL SERVIDOR SOLIQTANTE . - SOLICITANTE

N

/ Alertp f|f_:-e r?é’yﬁ Moreno Ing. Cinthia Barriga Cisneros
/ CHOFER . Experta en Servicios Administrativos

FIRMADE LA AUTORIPAD NOMINADORA O SU DELEGADO
. 2 NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Auterizacién, con por lo
'/’___,, menas 72 horas de anticipacidn al cumplimients de los servicios instilucionales;
/ e ~|. saivo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

dideo

13

. 3. » De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como ia autorizacion
. L Z %4 quedardn insubsistentes

/ (_../- re ‘;- El informe da Servicies Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

o n e S Winskio ,r, dias de cumplido el servicio institucional

G i @ deln Qgta.p,rohlbzdc congader servicios instilugionales durante los dias de descanse cbligatario,

n axcepcion da las Maximas Autoridades o de casos excepcionaes debidamente
justificados por la Maxima Auteridad o su Delegado.

Abg. Francisco José Reye
Director Regional de Trabajo y Servici
Guayaquil i

¥ ﬂblicp de

!.
. . o
L G

v 2 T nm‘\\

Direccidn: Av. Quito y|primero de Mayo (Esquing} ﬂlmf
Cadigo Postal: 080306 Ecuadoy [’Z'”ﬂﬁﬂi B
Teléfono: (04) 3711090
www.trabajo.gob.ec




Ministerio del Trabajo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME {dd-mmm-azaaa)

001-GMAJ-ADM-MDT-2024 19 de febrero del 2024
DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTD

Goya Moreno Alberto Joffre Chofer

CIUDAD — FPROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

Manta - Manabi Unidad de Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA[COMISION
Movilizar al Equipo dg Seguridad de la Abg. Ivonne Nufiez, Ministra de Trabajo, para cumplir con la
agenda en las provingias de Guayas y Manabi.

NFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Fecha y Hora de Salida: 14 de febrero del 2024 a las 13:00
Fecha y Hora de Llegada: 15 de febrero del 2024 a las 21:30

Objetivo de la comisjon:
Movilizar al Equipo dg Seguridad de la Abg. Ivonne Nufiez, Ministra de Trabajo, para cumplir con la agenda
en las provincias de Guayas y Manabi.

Descripcion de Actividades Realizadas:

Miércoles, 14 de febrero del 2024

13h00 — 16:30 Salidg desde la ciudad de Guayaquil a la ciudad de Manta a la Universidad Laica Vicente
Rocafuerte de Manab).

16h35 — 1900 Reconocimiento del evento de la Abg. lvonne Nufiez, Ministra de Trabajo

19h01 Hospedaje

Jueves, 15 de febrero del 2024

07h00 Traslado al agropuerto de Manta para recoger a la Abg. lvonne Nufiez, Ministra de Trabajo.

08h00 — 08h50 Traglado al Secap de la ciudad de Manta.

10h30 — 11h00 Traslado a la Delegacion de Trabajo y Servicio Publico de Portoviejo.

13h00 — 13h30 Almyerzo en Manta.

14h15 — 14h40 Traslado al evento de la Universidad Laica Vicente Rocafuerte de Manabi.

18h15 — 21h30 Traslado de la Abg. Ilvonne Nufiez, Ministra de Trabajo y su equipo de seguridad a la ciudad
de Guayaquil.

Direccion: Av. Quito y|primero de Mayo (Esquina)
Codigo Postal: 080306 Ecuador

Teiéfono: (04} 3711090
www trabajo.gob.ec




\{ REPUBLICA
' BEL ECUADOR

Ministerio del Trabajo

LI
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA dd-mmin-aaaa hivimm dd-mmm-aaag hh:mm
(Agreo, terrestre, olios)
INSTITUCIONAL | GUAYAQUIL
TERRESTRE PLACAS PROV 14-02-2024 13HO0 14-02-2024 16H30
PEI5239 MANABI
INSTITUCIONAL | GUAYAQUIL
TERRESTRE PLACAS PROV 15-02-2024 18H15 15-02-2024 21H30
PEI5239 MANABI
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm- -02-2024 15-02-2024
e 14-02-202 0 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 13h00 21h30 en la Comisién, desde la salida def iugar de residencia o

Hora Inicio de Labores el
dia de retorno

trabajo habituaies o dei cumpiimiento de Ia licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

- /
A é/"’ S

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del términe maximo
de 4 dias de cumplida ia licencia, caso contrario ia liquidacion se
demorara e incluso de no presentario tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia sea superior al niimero de
horas o dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegada

/Alberto .Lo’ffreQG'{oﬁ Moreno
' CHOFER

FIRMAS DE APROBACION

RESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR C

Ing. Cinthia Barriga Cisneros
Experta en Servicios Administrativos

OMISIONADO

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

I

- ~ ;5‘.@@@9@ Tfin
Abg. Francisco José Reyes Gy
Director Regional de Trabajo y Servicie P lico.de

Guayaquil e

Direccion: Av. Quito y primero de Mayo {Esquina}
Cdodigo Postal: 090306 Ecuador
Teléfono: (04) 3711090

www.trabajo.gob.ec

FERES i Trabaje i

m

latgrio

‘;::C‘\
&
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T REPUBLICA
7/ DEL ECUADOR

DETALLE DE

COMISION DE SER

iVICI0S: 001-GMAJ-ADM-MDT-2024

FECHA DE LA COMISION: 14 - 15 de febrero de 2024

Ministerio del Trabajo

DOCUMENTOS DE RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DEL 70% DE GASTOS
REALIZADOS EN LA COMISION DE SERVICIOS.

TIPO DE No. DOCUMENTO FECHA DE DETALLE DEL VALOR $
DOCUMENTO EMISION DOCUMENTO
Nota de Venta ||001-001-000000416 14/02/2024 Alimentacion 5.00
Factura 001-100-000000704 14/02/2024 Alimentacion 10.00
Factura 006-003-000000373 15/02/2024 Hospedaje 40.00
TOTAL 55.00
Atentamente,

Direccion: Av. Quit
Cadigo Postal: 09¢
Teléfono: (04) 371
www trabajo.gob.eq

© ¥y primero de Mayo {(Esquina)
306 Ecuador
080

Alberto Goya
Chofer

eoiii Jf




PIXCANTERIA ARCA VIVA

LOOR VERA TRINO JOSE
Direccion Matriz: Lote 1

R.U.C.: 1306478510001 - Manta - Manabi - Ecuador

" AUTORIZADA: 28 - 11 - 2023 Aut. S.R.IL.: 1131745744
* Coatribuyente Negocio Popular - Régimen RIMIE *

NOTA DE VENTA 001-001- D0 00004 1¢
" Sr. (es):w_

DIA [ MES [ ANO
Fechade Emisitny lﬂl@m

ruce.OZOL 1290 70 T
Direccin: G)UIQT P oul

M Cant.] DESCRIPCION P. Unit.| V. de Venta

o U e Fi

:l?(iwfe':"_ /

107305{

L E 1 ‘r

HHERT
ELECTRONICO CRENTD) DEBITD

V.TOTAL §| ¢

N

Recibi Conforme ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA- EMISOR

& 0<FsET POPULAR - Pt ERIGNES LUIS ANTONIO - RS 138773910201 - AUT. CRAF. 2333 - TELF.: 0950 347423 - TARQUI
Vélida para su emision hasta 28 f NOVIEMBRE / 2024 - 2 LIB.X2 0000301 - 0000500

NOTA: SALIDA LA MERCADERIA NO ACEPTAMOS CAMBIC N DEVOLUCIONES - EN ESTOS VALORES VA INC LUIDO EL IvA




NO TIENE LOGO

R.UC.:
FACTURA

1351197718001

No. (01-100-000000704

NUMERO DE AUTORIZACION

140220240113511977180012001 1000000007 045691797717

( BELLETTINI MEDRANDA NAYELI PIERINA

ASADERO BELLETTINI

Direceidn Barrio: EL PALMAR Calle: PRINCIPAL Nomero: SIN
Matriz:

Direccian Barrio: EL PALMAR Calle: PRENCIPAL Niamero: S/N
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTARBILIDAD NO

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POHULAR - REGIMEN RIMPE

FECHAY HORA DE

AUTORIZACION: 1410212024 21:06:26

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

‘ il
U

140220240113

511

i

Razdn Soeial / Nombres y Apellidos:

GOYA MORENQ ALBERTC JOFFRE

AHORRGC PCR SUBSIDIO:
(incluye IVA cuando corresponda)

[dentificacion 0702728070
Fecha 14/02/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion; Guayagull
Cod. Cod. . e - Precio Unitarig|. . Precio sin Precic Total
Principa! Auxiliar Cantidad Descripién Detalle Adicional Subsidic cubsidio Descuento
Q67 1.00 ALIMENTAGION 10.00 . 0.00 0.00 (.00 10.0C
.. . SUBTOTAL 12% 0.0
Informacion Adicional
Emaii; Alberto_goyami@trabajo.gob.ec SUBTOTAL 0% 16.00
SUBTQTAL NO OBJETO DE VA c.00
Forma de pago Vaior -
SUBTOTAL EXENTO DE iVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SiISTEMA FINANCIERO 10.00
SUBTOTAL SiN IMPUESTOS 10.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE .00
VA 12% 0.00
TOTAL CEVOLUCION VA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TGTAL 10.00
VALCR TOTAL SiN SUBSIDIO 0.00
0.00




-
Cogrd

T AL
AAE B

GARCIA MERO WALTER ECUADOR
GARCGIA MERO WALTER ECUADOR

RU.C: 1307763712001
FACTURA

N°:  (06-003-0000003373

MUmero de Autorizacion:

150220240113077637 1200120060030000003731234567814
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

16/02/2024 11:14:18

Dir. Matriz: EL PARAISO CALLE 117 y AV. 108
Dir. Sucursal: ViA MANTA ROCAFUERTE Km 4 1/2 calle Ambiente:  Produccion
principal Emisién: Normal
Teléfono: 0893854100
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO CLAVE DE ACCESO:
IR
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
Razén Social: GOY A MORENC ALBERTQ JOFFRE Direccidén: GUAYAS GUAYAQUIL PEDRO CARBO
Identificacién: OF02729070 Teléfono:
Fecha Emision: 16/02/2024 Email: alberto-goyam@trabajo.gob.sc

Guia Remision:

CANTIDAD cODIGO DESCRIPCION PRECIO UNITARIO [ DESGUENTO | PRECIO TOTAL
00 108 HOSPEDAJE INGRESG EL 14 Y SALIDA EL 1% 571 ] 1
! DE FEBRERO 5.7 0.00 387

Informadion Adicional del Cliente SUBTOTAL 12% 35,71
Direccién:  GUAYAS GUAYAQUIL PEDRO CARBO SUBTOTAL 0% 0.00
Teléfono: SUBSTOTAL No Objeto de IVA 0.00
Email: alberto-goyam@trabajo.gob.ec SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3871
Informacion Adicional TOTAL DESCLENTO 0.00
VA 12% 4.29
IRBPNR 0.00
PROPINA .00
VALOR TOTAL 40,00

Forma de Pago Valor

Efectivo - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 40.00

Proveedpr del Servicio: Software Administrative Contable LATINIUM. Pagina Web: www elixirec




ORDEN DE MOVILIZACION
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 1559
yio fines de semana o que impligue el pago de vidticos)

A
Rroras
| s

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  MINISTERIO DEL TRABAJO DIRECCION REGIONAL DE GUAYAQUIL

RUC 0968584630001

2_DATOS DE EMIFION DE LA ORDEN

Ciudad GUAYAQUIL
Fecha de Vigenci Desde 2024-02-14 Hora  10:00 Hasta 2024-02-18 Hora 23:59

Motive  Movilizhcidn del Equipo de Seguridad del Ministerio del Trabajo, Tnte. Cristopher Montesdeoca y Sgto.
Marcia|Vistin para realizar actividades inherentes a su cargo.

No. Ocupantes | 4

AUTORIZACION
Fecha 2024-02-14 No. Comunicacién  MDT-MDT-2024-0074-M
Lugar Origen GUAYAQUIL

Lugar Destinc PROVINCIA DE MANAB! Y OTRAS PROVINGIA

257}92 Kiiometraje Fin 25 A 5 K5 A

o

Kiiometraje Inici

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  GOYA MORENO ALBERTO JOFFRE Cargo CONDUCTOCR

Ndmero de Cédula/ Pasaporte 0702729070 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Piaca  PEI5239 Marca / Modeio VITARA SZ
Color PLOMO Ndmero Matricula 0148515

5, DATOS DEL SPLICITANTE

Nombres  Sitd, Ximena Janneth Pérez Ledesma Cargo SERVIDCR PUBLICO DE APOYC 3

Redlizado Por MATA VASQUEZ MICHAEL ALEXANDER

Fecha de Emisién  2024-02-14 10:57
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’ DEL ECUADOR Ministerio del Trabajo

Memorando Nro, MDT-MDT-2024-0074-M

Quito, D.M., 14 de febrero de 2024

PARA: Sr. Abg. Francisco José Reyes Garcia
Director Regional de Trabajo y Servicio Piiblico de Guayaquil

ASUNTO: Solicitud de vehfculos para Ministra de Trabajo - Guayas y Manabi

Estimado Director,

Con el propésito de cumplir con la agenda de la Abg. Ivonne Nufiez, Ministra de Trabajo,
solicito| de la manera més comedida, se asigne los siguientes vehiculos para la
movilizacién en las provincias de Guayas y Manabi, por favor emitir los salvoconductos
segin ¢ siguiente detalle:

1. Gran Vitara SZ, plomo PEI-5239, Conductor: Alberto Goya

2. Toyata Runner, plateado PEQ-0186, Conductor: Jorge Montiel

Cabe mencionar que, es necesario que los vehiculos cuenten con los respectivos
salvocopductos y la provision de combustible a partir de las 10h00 del miércoles 14 de
febrero [de 2024, hasta las 23h59 del domingo 18 de febrero de 2024.

Agradegco por la favorable atencidn que brinde a este requerimiento.

Atentarpente,

Documpnto firmado electronicamente

Srta. Ximena Janneth Pérez Ledesma
SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3

bp

fireccion: Av. Repablica de £ Satvador R36-183 ¥ Suiza
Cagdige gostal: WLETE
Telétono: -81-2
wiwwirabainoehac
* Documento firmado elecirdnicemente por Guipux
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Hoja de Ruta

Fecha y hora generacion: 2024-03-04 16;22:09 (GMT-3)

Generado pori Michael Alexander Mata Vdsquez

Informacién del Documento

No. MDT-MDT-2024-0074-M Doc. -

Documento: Referencia:

Des Srta. Xiena Janneth Pérez Ledesma, Servidor Piblico | p. .. Sr. Abg. Francisco José Reyes Garefa, Director Regional de

’ de Apoyo 3, Ministerio del Trabajo Trabaje y Servicio Piblico dc Guayaquil, Ministerio del Trabajo

Solicitufl de veh{culos para Ministra de Trabajo - Guayas | Descripeién

Asunto: -
¥ Manabf Anexns:

Fecha p i

D 2024-03-14 (GMT-3) Fecha Registro: | 2024-02-14 (GMT-3)

ocumento:

Ruta del dncumento

Area De Fecha/Hera Accién Para [l;li:.s Comentario
DIRECCION }{EGIONAL DEl TRABAIQ Y | Francisca Jos€ Reyes | 2024-02-14 j(:12:34 Rensignar Michael Alexander o Aum_rizadn Michaei pm:"cdercun el
SERVICIC PUBLICO DE GUAYAQUIL Garcfa (MDT] (GMT-5) Mata Visquez (MDT) wrdmite Icgal correspondicote
DESPACHD MINISTERIO DEL TRABAJO [ Fniema ] ‘(’;’d“g';‘)%'” fgﬁ;é)"’ (ORI | By Blechvinich ¢
DrseACHOMNSTERIO DL Thasato [Nl et |20 ORI | e o |
DESPACHO MINISTERIO DHL TRABAJO ﬁ(‘;‘;‘:ﬁ:ﬁ:{"[‘;‘%%“z fgﬁfi)l“ %2132 | pegiso g‘_{;’;ﬁ:mg‘; Reyes 1y

Direccion: Av. Quito y Primefo de Mayo (Esquina)
Codige Pestal: 090306
+ Documanta SERDIR Yor FIBe7 11090 www tfabajo gob.ec
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Ministerio del Trabajo

CONTROL VEHICULAR

‘A: PEI-5239 NOMBRE: ALBERTO JOFFRE GOYA MORENO MES: FEBRERO 2024

sCHA: m_..”n_w_m_ﬂu“ x:.mmv“\”m_.“__.”b._m _._._.__mm_””b zm”.n”_m,umwﬂhh._m NOMBRE DEL FUNCIONARIO FIRMA DEL FUNCIONARIO LUGAR DE DESTINO OBSERVACIONES
D229 14:48256297120:05 256764 [layca Uik (5./7)
0729 082/ 256 380\ 48: 031256 470, facia Uik 5.7 )
02290743 256 420\ /4 : 00256 /58 (oaoa S (5.,72)
07 24\ J6: 6|25 956| 287052565 01| by Braacles 1)
09-24 04 14| 256 504119:531252065| Skln izl \
0027\ 0% 14257086548 14 257/ Shin_Cvarales

2509 10:231257 /34| 17281257223 SHin_jorancles

072N\ 08 55 257 723\ 1650 2573 52), SHin_brzle

%kauw\ \\\Hm\aﬁu &\WW.N\ \Ws«m\\ﬁ, N.W..\\m“%&‘ Q:.maﬁub\m? \\Nm\q k\Qm.aC

29-34| 09500357609 2.3 : 90257852 Phushorher Mjmborteaw

0054 7400257557 | 20:00 257 939 (isiel Uprtiteois

1224 07,50 257 934 L 12/ 0] 25 ?I60 Aushioher/ Mpstosidoe

02-24\08:0025 F 0\ 1414 @&%s&@& fasabooio

]

2729070

CI: 0924343130

N £ W -
SHEHAFEMATAVASQUEZ

CARGOD: ANALISTA REGIONAL SENIOR

NOMBRE: FRANCISCO JOSE REYES GARCIA
Cl: 0906709860

CARGO: DIRECTGR/A REGIONAL DEL TRABAIO M SERVICIO
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7+ DEL ECUADOR Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1456-M

Guayaquil, 07 de marzo de 2024

PARA: Sr, Abg. Francisco José Reyes Garcla
Director Regional de Trabajo y Servicio Piiblico de Guayaquil

Sr. Ing. Michael Alexander Mata Vdsquez
Analista Regional Senior Administrative Financiero

Sra, Ing. Cinthia Virginia Barriga Cisnercs
Experto en Servicios Administrativoes

ASUNTQ: EMISION DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA: "PAGO POR EL SERVICIO DE
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR VIAJE DE COMISION DE
SERVICIOS A FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y
SERVICIO PUBLICO DE GUAYAQUIL"

De mi cogsideracion:

En refereheia a su alento Memorande Nro, MDT-DRTSPG-2024-1436-M, de fecha 6 de marzo de 2024, del
Abg. Frarjcisco Reyes - Director Regional de Trabajo y Servicio Piiblico de Guayaquil, en el cual autoriza: ™ En
atencicn &l Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1373-M, con fecha 4 de marzo de 2024, suscrito por fa Ing.
Cinthia Barriga, Experto en Servicios Administrativos, mediante el cial solicita se realice la Certificacion
Presupueltaria, y compromiso de valores por la cantidad de $ 680.00 (SEISCIENTOS OCHENTA CON 007100
DOIARE[S‘ DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) correspondiente af "PAGO POR EI SERVICIO DE
VIATIC! Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR VIAJE DE COMISION DE SERVICIOS A
FUNCI(())F/ARI()S DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE GUAYAQUIL"

Previo a1|cumplimienw de las formalidades y exigencias previstas en la ley, autorizo se realice la Certificacion
Presupuestaria y el Compromiso de Valores, correspondiente al proceso de “"PAGO POR EL SERVICIO DE
VIATIC Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR VIAJE DE COMISION DE SERVICIOS A
FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE GUAYAQUIL

|

Base Leéal:
Segiin en el articulo 115 del Cédigo de Organico de Planificacién y Finanzas Piiblicas. Art. 115.- Certificacion
Presupuestaria.- Ninguna entidad u organismo piiblico pedrin contraer compromisos, celebrar contrates. ni
autorizar|o contraer obligaciones, sin la emision de la respectiva certificacion presupuestaria, El articulo 101 del
Reglamento del Cédigo de Orgdnico de Planificacién y Finanzas Publicas expresa: Art. 101.- Certificacion
presupuehtaria anual.- Cada entidad del sector piiblico podrd emitir certificaciones presupuestarias anuales
solamentk en funcién de su presupuesto aprobado. La certificaci6n presupuestaria anual implica un compromiso
al espacfo presupuestario disponible en el gjercicio fiscal vigente. Los compromisos generados pueden
modificapse, liquidarse o anularse, de conformidad con la norma técnica expedida para el efecto. Ninguna
entidad & organismo del sector piblico, asi como ningln servidor pliblice, contraerd compromisos celebrard
contratod o convenios, autorizard o contraerd obligaciones, respecto de recursos financieros, sip que exista la
respectivia certificacién anual o plunianual segiin sea el caso, salvo los casos previstos en el articulo 117 del
Cédigo (prgénico de Planificacién y Finanzas Publicas.

El numeiral 2.4.231.1. de las Normas Técnicas de Presupuesto, 2.4.2.3.1.1 Reserva de compromiso En cuanto
1a autoridlad competente disponga la realizacién de un gasto con cargo a la asignacién del presupuesto, la unidad
rcsponsqflble de la ejecucion presupuesiaria procederd a efectuar una reserva de compromiso, por la totalidad o
una parﬂp de la asignucién, en el equivalente del monto estimado del gasto a comprometer; para el efecto,
emitird lb certificacién correspondiente. Se exceptian los casos en que el compromiso y obligacién se reconocen
de manera simultinea.

Emisic’u* de Certificacién Presupuestaria aiio 2024:

£ K
Direccion: Ay, Quito y Primy iro de Mayo (Esquina) [Z,M”m
Codigo Postal: 090306

'Dmumsn!oﬁﬁmlﬂﬁﬂrg%%?s'hmwwrTﬂbﬁjﬁ‘QOb‘EC
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Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1456-M

Guayaquil, 07 de marzo de 2024

Con base a Ia autorizacidn por parte del Abg. Franeisco Reyes Garefa - Director Regionai de Trabajo y Servicio
Publice de Guayaquil: y, a la certificacién PAP-C-DRTSPG-2024-017, la Unidad Financiera ha emitido la
certificacién presupuestaria siguiente,

A TOTAL .
NO CERTIFICACION|[ITEM CERTIFICADO ESTADO IDESCRIPCION

CERTIFIC ACION
PRESUPUESTARIA ANO 2024:
PAGO POR EL SERVICIO DE
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN
EL INTERIOR POR VIAJE DE
COMISION DE SERVICIOS A
FUNCIONARIOS DE LA
DIRECCION REGIONAL DE
TRABAIO Y SERVICIO PUBLICO
DE GUAY AQUIL,
CERTIFICACION PAP:
PAP-C-DRTSPG-2024-017, LINEA
PAP 180, Y SOLICITUD DE LA
UNIDAD REQUIRENTE CON
MEMORANDO NRO.,
MDT-DRTSPG-2024-1373-M, DE
LA ING. CINTHIA BARRIGA -
EXPERTO EN SER VICIOS
ADMINISTRATIVO Y
AUTORIZADO POR EL ABG.
FRANCISCO REYES - DIRECTOR
REGIONAL, CONFORME
MEMORANDO NRO.
MDT-DRTSPG-2024-1436-M.

33 530303 $ 680,00 APROBADO

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Doctmento firmado electrinicanente

Mgs. Mariuxi Del Jesis Lajones Wila
ANALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERC REGIONAL

Anexps:
- 33_pago_de viatices_al_interior-signed-signed. pdf

-fL'.' Zx eleroFdnivarersa pac;
MARTUXI DEL JESUS
LAJONES WILA

' A W
Direccion: Av. Quito y Primero de Mayo (Esquina) [6’”4”” ¥
Codigo Postal: 090308 Ey o

* Documento VTS BFshkdAdhi B Meviv. trabajo . gob.ag



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: .
MINISTERID DEL TRABAJO NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
MINISTERIQ DEL TRABAJO REGIONAL 2 LITORAL ¥ GALAPAGOS 33 07 03 24
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COoM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 oo 000 001 530303| 0901 ooz 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interlor $680.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $680.00
TDTAL
SON: SEISCIENTOS CCHENTA DOLARES
DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA AND 2024; PAGD PDR EL SERVICIO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR VIAJE DE COMISION DE

SERVICIOS A FUNCIONARIOS DE
2024-017, LINEA PAF 180, Y SOLIC

EXPERTO EN SERVICIDS ADMINIS

MDT-DRTSPG-2024-1435-M.

| A DIRECCIDN REGIONAL DE TRABAJO Y SERVIGIO PUBLICO DE GUAYAQUIL, CERTIFICACION PAP: PAP-C-DRTSPG-
TUD DE LA UNIDAD REQUIRENTE CON MEMCRANDO NRO. MDT-DRTSPG-2024-1373-M, DE LA ING. CINTHIA BARRIGA -
TRATIVO Y AUTDRIZADD POR EL ABG. FRANCISCO REYES - DIRECTOR REGIDNAL, CONFORME MEMCRANDO NRD.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
. MARIUXI DEL JESUS
P LAJONES WILA
FECHA:
07/03/2024

uncionarin Responsable Dhrector Financiero




Institucion:

MINISTERIO [bEL TRABAJO

NO. CERTIFICACIGN

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:

MINISTERIO ILEL TRABAJO REGIONAL 2 LITCRAL Y GALAPAGOS 37

15 03 24
Unid. Desc:
TIPG DE DOCUMENTO RESPALDYO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DEREGISTRO | GCOM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 000 o001 530303 (0901 002 Q000 0000  Viaticos y Subsistencias en el interior $880.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $680.00
TOTAL
i
]
SON: SEISCIENTOS OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION:
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA ANO 2024; PAGO POR El. SERVICIO DE VIATIGOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERICR POR VIAJE DE GOMISIGN DE
SERVICIOS A FUNCIONARIOS DE LADIRECCION REGIONAL DE TRABAJC Y SERVICIO PUBLICO DE GUAYAQUIL, GERTIFICAGION PAP: PAP-C-DRTSPG-

2024-017, LINEA PAP 180, Y SOLICIT#R DE LA UNIDAD REQUIRENTE CON MEMORANDO NRO. MDT-DRTSPG-2024-1373-M, DE LA ING. GINTHIA BARRIGA -

EXPERTO &N SERVICIOS ADMINIST
MDT-DRTSPG-2024-1436-M. i

TIVC Y AUTORIZADC POR EL ABG. FRANGISCO REYES - DIRECTOR REGIONAL, CONFORME MEMORANDO NRO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO .
EMARYUXY DEL JESOS FRANCISCO JOSE
D LAJONES WILR REYES GARCIA
FECHA:
15/03/2024
Fungionaric Responsable Dircclor Financiero




Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1436-M

Guayaquil, 06 de marzo de 2024

PARA: Sr. Mgs. Mariuxi Del Jesis Lajones Wila
i Analista Administrativo Financiero Regional

ASUNTO: AUTORIZACION CERTIFICACION PRESUPUESTARIA Y
COMPROMISO DE VALORES.

Pe mi consideracion:

En atengion al Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1373-M, con fecha 4 de marzo de
2024, guscrito por la Ing. Cinthia Barriga, Experto en Servicios Administrativos,
mediante el cual solicita se reatice la Certificacién Presupuestaria, y compromiso de
valores | por la cantidad de $ 680.00 (SEISCIENTOS OCHENTA CON 007100
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) correspondiente al "PAGO
POR EL SERVICIO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR
VIAJE DE COMISION DE SERVICIOS A FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION
REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE GUAYAQUIL"

|
Previo 4l cumplimiento de Ias formalidades y exigencias previstas en la ley, autorizo se

realice la Certificacion Presupuestaria y el Compromiso de Valores, correspondiente al
proceso|de “"PAGO POR EL SERVICIO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL
INT R POR VIAJE DE COMISION DE SERVICIOS A FUNCIONARIOS DE LA
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE
GUAYAQUIL™.

Con seniimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documénto firmado electronicainente

Abg. Francisco José Reyes Garcia
DIRECTOR REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE
GUAYAQUIL

cb

Sazs ALRILTTLOARAATE forc
WFRANCISCO JOSE
REYES GARCIA

: i £ MY ;
Dirgocidn: Av, Quito y Pramerode Mayo {Esyuing) [Z’MMI
Cadigo Postal: 090306 i »

~ Documanto WAMUFRSGHAE I s b Sihaaeerve irabajo. gob 6o
i




' REPUBLICA
'J DEL ECUADGR Ministerio del Trabajo

Memorando Nro, MDT-DRTSPG-2024-1373-M

Guayaquil, 04 de marzo de 2024
PARA: Sr. Abg. Francisco José Reyes Garcia
Director Regional de Trabajo y Servicio Piblico de Guayaquil

ASUNTO: SOLICITUD DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA Y
COMPROMISO DE VALORES

De rn.r consideracién:

En atpnc:lén al memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1232-M, mediante el cual, recibo
certificacién PAP-C-DRTSPG-2024-017 solicito a usted, seftor Director, autorice a quien
corresponda realice la Certificacién Presupuestaria, y el compromiso del valor de $680.00
(SEISCIENTOS OCHENTA CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
AMERICA), correspondiente al “PAGO POR EL SERVICIO DE VIATICOS Y
SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR VIAJE DE COMISION DE SERVICIOS A
FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO
PUBI ICO DE GUAYAQUIL”,

Con éentimientos de distinguida consideracion.

Aten'tamente,

Doa*mento firmado electrénicamente

Ing. Cinthia Virginia Barriga Cisneros
EXPERTO EN SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SOTHTATA VIRGINTA
BARRTGA CISNEROS

Direccién: Av, Quito y Primero de Mayo {Fsquina) ‘ EMW# “*;fl/
Codigo Postal: 090306 |

- Do cumenroqﬁﬂﬁm"ﬁﬁfdﬂéﬁ%é &Q%nw*w Arabajo.qgob.ec
|




e REPUBLICA | |
\Noert) DEL ECUADOR Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1273-M
Guayaquil, 28 de febrero de 2024

PARA: Sra. Ing. Cinthia Virginia Bardga Cisneros
Experto en Servicios Administrativos

ASUNTO: Certificacion de Actividad: Pago por el servicio de Vidticos v Subsistencias
en el Interior por viaje de comisién de servicios a funcionarios de la
Direccién Regional de Trabajo y Servicio Piblico de Guayaquil; Nro.
PAP-C-DRTSPG-2024-017

De mi consideracién;

De conformidad con el Acuerde Ministerial Nro, MDT-2023-117 del 21 de septiembre de
2023 mediante el cual se expide Delegaciones a las Autoridades del Ministerio del
Trabajo, conforme las atribuciones v responsabilidades del Director/a Regional de
Trabdjo v Servicio Piblico establecidas en el numeral; “(...) 24. Emitir la de
certificaciones de constancia en ia PAP de la Direccién Regional (...)”, ¥ en referencia al
Memporando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1232-M de 26 de febrero de 2024, en el cual
solicitd certificacién de actividad PAP,

En epte contexto, me permito manifestar que revisada la Programacién Anual de la
Planificacién - PAP, expreso lo siguiente:

; Valor
Linea|Actividad  |ftem disponible{ Valor

PAP |certificada |presupuestarioja certificado
certificar

Niumero de formulario

Pago por el

- |servicio de

. |Vidticos y

. |Subsistencias
en el Interior
por viaje de

i |lcomisidn de
180 [S0VII9%E 530303 $680,00 |$680,00 |PAP-C-DRTSPG-2024-017
+ |funcionarios

L dela
Direccidn
Regional de
Trabajo y
Servicio
Piblico de
Guayaquil

: £ RO o5
Direccién: Av. Quito y Pritnero de Mayo {Fsquingj E’Mﬂm/
Caédigo Postal: 000308 W

+ Documenta HARECRIGH s ARG B SsEvIV Irabajo.qob.ec




Ministerio del Trahajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1273-M
Guayaquil, 28 de febrero de 2024

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Francisco José Reyes Garcia
DIRECTOR REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE
GUAYAQUIL

Referencias:
- MDT-DRTSPG-2024-1232-M

Anexos:
- pap-c-drspg-2024-017-signed-signed.pdf

Copla:
Sr. Mgs. Miguel de Jesiis Morocho Valarezo

Analista Regional de Controt del Servicio Piblico

mm

1 ST PO MR S
LQFRARCISCO JOSE
CIA

' ' £ MW -
Dirgccion: Av. Quito y Prirsero de Mayo (Fsquina) [Z.Mﬂﬂﬁ
Codige Postal: 390306 9 i o
2
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\’,%} DEL ECUADOR Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. Nﬂ)T-DRTSPG—2024—1232-M

Guayaquil, 26 de febrero de 2024

PARA;: Sr. Abg. Francisco José Reyes Garcia
Director Regional de Trabajo y Servicio Pablico de Guayaquil

ASUNTO: SOLICITUD DE CERTIFICACION PAP (VIATICOS)

De mijconsideracidn:

Mediapte Memorando Nro. MDT-MDT-2024-0009-M, de 8 de enero de 2024, fue
aprobdda la Programacién Anual de la Planificacién 2024 — PAP, de gasto corriente de la
Direccion Regional de Trabajo y Servicio Publico de Guayaquil.

Mediahte Acuerdo Ministerial Nro. MDT-2023-117 del 21 de septiembre de 2023, se
expidip “DELEGACIONES A [LAS AUTORIDADES DEL MINISTERIQ DEL
TRABAJO”,

En complimiento a lo dispuesto, se solicita [a emisidon de las certificaciones de constancia
en la programacion anual de la planificacién PAP 2024, de las siguientes actividades:

servicios a funcionarios de la Direccidn Regional de Trabajo y Servicio Piblico de
Guathuil, linea PAP 180, ftem presupuestario 530303, a ejecutarse de Marzo a
Diciembre por un valor de $680.00 (Seiscientos ochenta con 00/100 délares de los
Estadds Unidos de América)

1.Paglj por el el servicio de viaticos y subsistencias en el interior por viaje de comisién de

Con sgntimientos de distinguida consideracién.
|

Atentqimente,

Docut%zento firmado electrénicamente
Ing. Cinthia Virginia Barriga Cisneros
EXPE,RTO EN SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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